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TÜRKİYE ARTIK OYUN KURAN BİR GÜÇ
Türkiye’nin artık savaşları sonlandırmak için barış zirveleri düzenleyen, 
bölgesel planlamalar için ABD Başkanı’nı masaya çağıran, İHA ve SİHA üreten ve ihraç
eden bir teknoloji gücüne dönüştüğünü vurgulayan Milletvekili Taytak,
Türkiye’nin küresel konumunun her geçen gün 
daha da pekiştiğini belirtti. “Bu tarihi sürecin
mimarları, MHP Lideri Devlet Bahçeli ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dır” 

TERÖRSÜZTÜRKİYEGERÇEK OLDUONCEÜLKEM
MiLLETiM 

MHP Milletvekili Taytak, terör örgütü PKK’nın kendini feshetmesine
ilişkin yaptığı açıklamada, bu gelişmenin MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 22

ekim 2024’te yaptığı “Terörsüz Türkiye” çağrısının bir 
sonucu olduğunu belirtti. Taytak, “PKK silah bırakmak zorunda 

kaldı. Terörsüz Türkiye’de barış içinde kalmayı seçti” dedi

Terör örgütünün lağvedilmesini “tarihi bir adım” olarak nitelendiren Taytak, şu değerlendirmede bulundu;
“Bir tane daha askerimiz toprağa düşmesin, ülkemizin hiçbir yeri terör ile anılmasın 

diye Sayın Genel Başkanımızın Ekim ayında yaptığı çağrı bugün karşılık bulmuş, PKK kendini
feshetmiştir. Bu, Türkiye Yüzyılı’nın en büyük yüklerinden birinin kalktığı gündür”

STRATeJİK
BAŞARILAR ARASInDA 

Cumhur İttifakı döneminde elde edilen
önemli gelişmeleri sıralayan Taytak; Türk
Devletleri Teşkilatı’nın kurulması, savun-
ma sanayisinin millileşmesi, Mavi Vatan
konseptinin genişlemesi, Libya ve Su-
riye’de stratejik kazanımlar, Karabağ
zaferine verilen destek ve son olarak
PKK’nın tarih sahnesinden silinmesini
bu çerçevede değerlendirdi.

ODAK HABER
FADİME ÖZKARAN

“MAZLUM MİLLeTLeR
İÇİn De UMUT IŞIĞIDIR”

Taytak, açıklamasında Cumhur İttifakı’nın
sadece Türkiye için değil, tüm mazlum milletler
için de bir umut ışığı olduğunu vurguladı. 15
Temmuz hain darbe girişiminin ardından
başlayan bu siyasi birlikteliğin, Türkiye’nin
karşılaştığı sorunların çözümünde hayati
bir rol üstlendiğini söyledi. Türkiye’nin
bölgesel ve küresel gelişmeler karşısında ser-
gilediği duruşa dikkat çekti.

VİZYOnU DeVLeT
POLİTİKASI OLDU 

Milletvekili Taytak, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin 2018 yılında dile getirdiği vizyonun
bugün devlet politikası haline geldiğini belirtti.
Bahçeli’nin “Kaşgar, Karabağ, Keşmir, Ker-
kük, Kudüs, Kıbrıs, Kırım istikrar ve huzura
kavuşmadan insanlık rahat nefes alama-
yacak” sözlerini hatırlatarak, bu anlayışın
Türkiye’nin dış politikadaki kararlılığını
yansıttığını ifade etti.

GenÇLiK
yükselmeli

AK PARTİ İL BAŞKANI ŞAHİN; 

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin, Türkiye
Gençlik Vakfı’nın 5. Olağan İl

Genel Toplantısı’na katıldı.
TÜGVA’nın gençlik üzerindeki
etkisine dikkat çeken Başkan

Şahin, milli ve manevi değerler
vurgusu yaptı. 7. sayfada

“Karahisar Rehber”Projesine Vali Desteği
Vali Yiğitbaşı, TEKNOFEST’te Dereceye Giren HasCode Takımı ile bir aray geldi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, TEKNOFEST
KKTC 2025’te Turizm Teknolojileri Yarışması Lise Kategorisi’nde Türkiye üçüncüsü olan HasCode Takımı’nı makamında kabul etti. 7. sayfada 

VALi
Yiğitbaşı
3. yılını 
tamamladı

ODAK12

n Afyonkarahisar’da çocuklara yönelik
önemli bir sosyal yatırım daha hayata
geçirildi. Afyonkarahisar Belediyesi ta-
rafından eski Müze binasının bulunduğu
Kurtuluş Caddesi’nde kurulan Zafer Ço-
cuk Dünyası, düzenlenen törenle kapıla-
rını açtı. Açılışta konuşan Belediye Baş-
kan Köksal, projeyi “ranta değil çocuk-
lara armağan ettik” sözleriyle tanımladı. 
Ayrıntılar 6. sayfada 

Zafer Çocuk Dünyası Hizmete Girdi

40. Olağan 
Meclis toplantısı
gerçekleştirildi 

Afyonkarahisar İli Çevre 
Hizmetleri Birliği’nin 40. Olağan 

Meclis Toplantısı, il genelinde çevre
yatırımları ve ortak projelerin ele

alındığı geniş katılımlı bir oturumla
gerçekleştirildi. 7. sayfada 

Afyon,
Kütahya ve 

Eskişehir 
sınırları 

içerisinde
yer alan Frig Vadisi’nde

turizm sezonu açıldı. 11’de

Kendi kendine piyano
çalmayı öğrendi

Turizm 
sezonu 
AÇILDI 

Kaymakam Duru geleceğin mucitleri ile buluştu 6

Orman yangınlarına karşı tedbirler alındı ODAK/3

SGK İL MÜDÜRÜ FİDAN; 

SORUN CÖZEN 
BiR KURUMUZ

Sosyal Güvenlik
Haftası 19. yılı

etkinlikleri,
Afyonkarahisar İl
Müdürlüğünün

Kocatepe Atatürk
Anıtı’na çelenk

sunulmasıyla
başladı. 5’te
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Milletvekili Arslan; “Fedakarlık ve Özverinin Simgesi’’
AK Parti Milletvekili Arslan 12 Mayıs Dünya Hemşireler
Gününü kutladı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü
dolayısıyla yayımladığı mesajda, sağlık sisteminin
vazgeçilmez unsurlarından biri olan hemşirelerin, gös-
terdikleri fedakârlık ve özveriyle her zaman takdiri

hak ettiğini belirtti. Hemşireliğin yalnızca bir meslek
değil, aynı zamanda insanlığa adanmış bir hizmet ol-
duğuna vurgu yapan Dr. Arslan, “12 Mayıs Dünya
Hemşireler Günü Sağlık hizmetlerinin isimsiz kahra-
manları, fedakârlık ve özverinin simgesi hemşireleri-
mizin emekleri, biz hekimler için her zaman kıymetli

ve vazgeçilmezdir’’ ifadelerini kullandı. Dr. Arslan,
hemşirelerin hasta bakımında kritik bir rol üstlendik-
lerini belirterek, “Hastanın yanında ilk olan, son ayrılan,
yeri doldurulamaz mesai arkadaşlarımızın Dünya
Hemşireler Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum.
İyi ki varsınız” dedi. n HABER MERKEZİ

Beyyazı Belediye Başkanı Asım Altıntaş’ın
destekleriyle anneler, tarihi ve doğal güzel-
likleriyle dikkat çeken Frig Vadisi’ni ziyaret

etti. Yol boyunca güzel manzaralar eşliğinde
geçen yolculuk, katılımcılara hoş bir atmosfer
sundu. Anneler, bölgede doğa yürüyüşü yaparak
vadiyi gezdi ve bol bol fotoğraf çektirdi.

ANNELERİMİZİN YANINDAYIZ
Beyyazı Belediye Başkanı Asım Altıntaş, “An-
nelerimizin bu özel gününde onları ve çocuk-
larını bir araya getirmekten büyük mutluluk

duyduk. Frig Vadisi’nin muhteşem doğası al-
tında bu güzel günü geçirmek, bizim için de an-
lamlı oldu. Her zaman annelerimizin yanındayız”
dedi. Günün sonunda anneler, kendilerine bu
güzel imkânı sunan Başkan Asım Altıntaş’a
duydukları memnuniyeti dile getirerek, “Bu
özel günde bizi hatırlayan, bize bu güzel anıları
yaşatan başkanımıza gönülden teşekkür edi-
yoruz” ifadelerini kullandı. Gezi de ayrıca
yemek programı düzenlendi. Anneler ve çocuk-
lar keyifli vakit geçirirken, bu anlamlı günde
bir arada olmanın mutluluğunu yaşadı.

Anneler Günü’ne özel 
Frig Vadisi gezisi 

Başkan Altıntaş’tan
Anneler Gününe Özel

Frig Vadisi gezisi
Beyyazı Belediye

Başkanı Asım
Altıntaş, Anneler

Günü’nü özel 
bir etkinlikle kutladı.

Başkan Altıntaş, anne
ve anne adaylarına

yönelik ‘Anneler Günü’
nedeniyle Frig Vadisi

gezisi düzenledi

Programa Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Devlet Hastanesi Başhekimi Abdul Fettah Nur ve
Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Safiye Evli katıldı.

Yoğun katılımın olduğu programda, hemşirelerin
haftası kutlanarak sağlık çalışanlarının emek ve
fedakârlıkları vurgulandı. Etkinlik boyunca hemşirelik
mesleğinin sağlık sistemindeki hayati rolüne dikkat
çekilirken, görevlerini büyük bir özveriyle sürdüren
tüm sağlık çalışanlarına teşekkür edildi. Belediye
Başkanı Öztaş da konuşmasında, “Toplum sağlığı
için gece gündüz demeden görev yapan hemşireleri-
mizin Haftası’nı kutluyor, emekleri için şükranlarımı
sunuyorum” ifadelerini kullandı. Program, hatıra
fotoğraflarının çekilmesi ve ikramlarla sona erdi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Sandıklı’da Hemşireler Haftası kutlandı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde Hemşireler 

Haftası kapsamında özel bir program düzenlendi. 
Sandıklı Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından organize 

edilen etkinlik, Sandıklı Termal Otel’de gerçekleşti

Kaymakam Aykaç, Anneler
Günü vesilesiyle anlamlı bir
ziyaret gerçekleştirdi.  Evciler
Kaymakamı Sümeyye Senanur
Aykaç, İlçe Jandarma Komutanı
J.Asb.Kd.Bçvş. Hakan Özkan,
İlçe Emniyet Amiri Komiser
Eren Binici ve Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı
Müdür Vekili Salih Aka ile bir-
likte, ilçedeki şehit ailelerini
evlerinde ziyaret etti. Ziyaret
sırasında, şehit anneleri ve ai-
leleriyle bir araya gelen Kay-

makam Aykaç, bu özel günde
annelerin emeklerinin ne ka-
dar değerli olduğunu vurgu-
ladı. Kaymakam Aykaç, “Başta
şehit ve gazi annelerimiz ol-
mak üzere, tüm annelerimizin
Anneler Günü’nü kutluyorum.
Onların fedakârlıkları, toplu-
mumuzun en değerli hazine-
sidir. Şehitlerimizin kıymetli
ailelerine olan minnettarlığı-
mızı, her zaman hissettirmek
bizim için büyük bir onurdur”
ifadelerini kullandı.

Kaymakam Aykaç anneleri unutmadı 

Minnettarlığımızı 
hissettirmeliyiz

Başkan Burcu Köksal, Şehit Uzman Çavuş Önder Özen’in ailesi ile bir araya geldi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Şehit
Uzman Çavuş Önder Özen’in eşi Yeşim Özen ve 4 yaşındaki kızı Alya’yı evlerinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında duygusal anlar yaşanırken,
Başkan Köksal, şehit ailesine her zaman destek olmaya devam edeceklerini vurguladı. Köksal, “Bu topraklara canını veren kahramanlarımızın
geride bıraktıkları bizde emanettir. Her zaman yanlarında kalmaya devam ediyor. Ruhu şad, mekânı cennet olsun.” ifadelerini kullandı.

Köksal’dan duygulandıran ziyaret

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde otomobilin
şarampole düşmesi sonucu polis memuru yaşamını
yitirdi. Alpaslan Atacan Çakan (34) idaresindeki 03
UV 817 plakalı otomobil, Çamözü köyü yakınlarında
yoldan çıkarak şarampole düştü. İhbar üzerine kaza
yerine sağlık, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.
Ağır yaralanan ve ambulansla Sultandağı Devlet Has-
tanesine kaldırılan Çakan, müdahaleye rağmen kur-
tarılamadı. Sürücü Çakan’ın Konya’nın Akşehir ilçe-
sinde polis memuru olduğu öğrenildi. AA

Polis memuru
hayatını kaybetti
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:00 

GÜNEŞ 05:40

ÖĞLE 12:59

İKİNDİ 16:51

AKŞAM 20:09

YATSI 21:41

GÜNDÜZ 21 °C
GECE 7 °C

Afyonkarahisar’da
orman

yangınlarıyla 
mücadele toplantısı

düzenlendi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında,
orman yangınlarıyla mücadele kap-
samında önemli bir toplantı gerçek-
leştirildi. Çakırköy Yangın Ekip Bi-
nası’nda düzenlenen toplantıya, İk-
mal ve Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral Fatih Dağlı, Vali Yardımcısı Ali
Uysal, İl Emniyet Müdürü Ahmet
Birtan Erol, İl Jandarma Komutanı
J.Kd.Alb. Tolga Yağan, Belediye
Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu
ve kurum müdürleri katıldı. Toplan-
tıda, son 20 yılda Afyonkarahisar’da

orman varlığının %11,9’dan %20’ye
yükseldiği, ormanlık alanın ise 170
bin hektardan 227 bin hektara ulaş-
tığı ifade edildi. Ayrıca, Anayasaya
göre yanan alanların yıl içinde ye-
niden ağaçlandırıldığı ve yangınlarla

mücadelede ekip sayısının arttığına
dikkat çekildi. Yangınlarla daha
güçlü bir şekilde mücadele edilebil-
mesi için vatandaşların orman yan-
gınlarına karşı daha hassas olmaları
gerektiği vurgulandı. HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı başkanlığında yangınla mücadele toplantısı
Orman yangınlarına karşı tedbirler alındı 

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı
Paşacık Köyü’nde izinsiz kazı yapan iki
şüpheli, jandarma ekiplerince suçüstü
yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, Paşacık Köyü’nde iş maki-
nesi ile kaçak kazı yapıldığı yönünde
gelen ihbar üzerine harekete geçti. Olay
yerine intikal eden Önleyici Kolluk De-
vriyesi, C.Ö. ve M.Ö. isimli şahısları kazı
yaparken suçüstü yakaladı. 1 adet iş
makinesi, 1 adet patpat aracı, 1 adet
balyoz, 1 adet manivela, 3 adet kürek,
3 adet kazma ele geçirildi. Şüpheliler
hakkında adli tahkikat başlatılırken,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
kaçak kazılara karşı mücadelesini karar-
lılıkla sürdürüyor.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da silahlı yağma
suçundan 5 yıl hapis cezası alan
hükümlü, kızının köydeki evinde

saklanırken jandarma ekiplerince
yakalandı. Şahıs, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  Afyonkarahisar’da hakkında
kesinleşmiş hapis cezası bulunan
bir şahıs, jandarma ekiplerinin op-
erasyonuyla yakalandı.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ 
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince aranan şahısların
yakalanmasına yönelik yürütülen
çalışmalar kapsamında, “Birden Fazla
Kişi Tarafından Silahla Yağma” suçun-
dan 5 yıl kesinleşmiş hapis cezası
bulunan D.K. (59) isimli şahsın, Çay
ilçesine bağlı Yeşilyurt köyünde ika-
met eden kızının evinde saklandığı
tespit edildi. Belirlenen adrese
düzenlenen operasyonda D.K., jan-
darma ekiplerince gözaltına alındı.
İşlemlerinin ardından adliyeye sevk
edilen şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar 2 Nolu
T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
gönderildi. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, suç ve suçlularla mü-
cadelesini kararlılıkla sürdürüyor.

Afyon’da kaçak kazı

Silahlı yağma hükümlüsü 

jandarmadan  
KAÇAMADI 



Afyonkarahisar’da elektrik abonelik işlem-
leri, satış, faturalama ve tahsilat hizmeti
veren Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Per-

akende, tarımsal sulamanın başladığı bugün-
lerde çiftçilere sezon açılışı yapmaları için ha-
tırlatmada bulundu. Şirketten yapılan açıklama-
ya göre trafolu tarımsal sulama abonesi olan
çiftçiler, 0850 933 3 999 numaralı çağrı mer-
kezini arayarak bulundukları yerden sezon
açılışı başvurusu yapabilir. Dileyen tarımsal
sulama aboneleri de Afyonkarahisar Merkez,
Bolvadin, Çay, Dinar, Emirdağ ve Sandıklı olmak
üzere toplam altı Müşteri Hizmet Merkezi’nden
birinde işlemlerini tamamlayabilir. 

ÖDEME KOLAYLIĞI
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende’nin
tarımsal sulama aboneleri; Denizbank Üretici
Kart, İş Bankası İmece Kart ve Yapı Kredi Ve-
rimli Kart’ın avantajlı ödeme seçeneklerinden
yararlanabiliyor. Bu üç banka üzerinden avantaj
sunulmakla birlikte farklı bankalar üzerinden
ödeme yapılması da mümkün. 

KOŞULLARA GÖRE ÖDEME
Aboneler, bankaların yanı sıra tüm PTT şu-
belerinde ve anlaşmalı N Kolay bayilerinde
de işlemlerini kolayca tamamlayabiliyor. Ta-
rımsal sulama abonesi olan çiftçiler, abonelik-
lerini mevsim koşullarına göre genellikle Mart-
Nisan aylarında açıp Ekim-Kasım aylarında
sonlandırıyor. Böylece sulama yapmadıkları
süre boyunca elektrik faturası ödemiyorlar. 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

14 MAYIS 2025  ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8588

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Sinanpaşa’da Anneler 
Günü Festivali 

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde, Belediye Başkanı Tolga Yıldırım
öncülüğünde bu yıl ikincisi düzenlenen Anneler Günü Festivali, yoğun katılım

ve  büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Festival de yerel esnafın katkılarıyla
annelere çekilişle sürpriz hediyeler dağıtılırken, DJ Emine Hatun 

söylediği şarkılarla festivale katılan annelere unutulmaz dakikalar yaşattı

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım
ilkini geçen sene yaptığı anneler günü fes-
tivalinin ikincisini hafta sonu gerçekleştirdi.
Akpınar düğün salonunda gerçekleşen an-
neler günü festivaline ilçe de yaşayan anne
ve anne adaylarının tamamı katıldı. İlçedeki
birçok esnafın desteğiyle düzenlenen festival
de A’dan Z’ye pek çok farklı sürpriz hediyeler
ve özel çekilişler yapıldı. Şanslı katılımcılar
hediyeler kazanırken, etkinliğe gelen herkes
güzel anılarla evine döndü.

ANNELER UNUTULMAZ
ANLAR YAŞADI

Gecenin en dikkat çeken anlarından biri ise
sahne performansları oldu. DJ Emine Hatun,
enerjisi yüksek sahne şovları ve söylediği
şarkılarla festivale katılan annelere unutulmaz
dakikalar yaşattı. Katılımcılar müziğe eşlik
doyası günlerini kutladılar.

YILDIRIM, “ANNELERİMİZE HER GÜN DEĞER VERMELİYİZ”
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, “Annelerimiz bizim baş tacımız. Onlara sadece bir gün değil, 

her gün değer vermeliyiz. Ancak bu tür özel etkinliklerle hem onların yüzünü güldürmek hem de
toplumsal dayanışmayı artırmak istiyoruz. Esnafımızın desteğiyle bu festivali büyütmeye devam

edeceğiz. Tüm annelerimizin Anneler Günü’nü bir kez daha kutluyorum” dedi. Sinanpaşa halkının yoğun
ilgi gösterdiği festival, renkli görüntülere sahne oldu ve katılımcılar tarafından takdirle karşılandı. 

Zorlu Enerji tarımsal sulama aboneliklerini bir telefonla açıyor

Çiftçilere büyük kolaylık 
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, Afyonkarahisar’da tarımsal sulama sezonunu başlatmaya 

hazırlanan çiftçilere abonelik açılışı ve ödemelerde çeşitli kolaylıklar sağlıyor. Buna göre trafolu tarımsal 
sulama abonesi olan çiftçiler, 0850 933 3 999 numaralı çağrı merkezini arayarak sezon açılışı başvurularını

yapabiliyor. Fatura ödemeleri için de anlaşmalı bankalardan avantajlı ödeme seçenekleri sunuluyor

Düzağaç Belediye Başkanı Selçuk Çetinkaya,
kasabada kurulan pazar yerinde anneler ve
anne adaylarına gül dağıtarak tüm annelerin
Anneler Gününü kutladı. Geçen sene anneler
gününde olduğu gibi bu yıl da anneleri ve
anne adaylarını unutmayan Düzağaç Belediye
Başkanı Selçuk Çetinkaya, kasabada kurulan
pazar yerinde anneler ve anne adaylarına gül
dağıtarak tüm annelerin Anneler Gününü
kutladı. Başkan Çetinkaya, annelerin toplum-

daki değerine vurgu yaparak, “Hayatımızın
her anında yanımızda olan, sevgisiyle bizleri
büyüten kıymetli annelerimizin Anneler
Günü’nü kutlamak istedik. Onların yüzünde
bir tebessüm oluşturabildiysek ne mutlu bize”
dedi. Vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılanan
etkinlikte dağıtılan güller, annelere ve anne
adaylarına duygusal anlar yaşattı. Birçok kişi
bu nazik davranış için Başkan Çetinkaya’ya
teşekkür etti. n HABER MERKEZİ

Çetinkaya’dan
annelere jest 

İscehisar’da uzun süredir 
beklenen 3. Etap TOKİ konutları için

ihale tarihi netleşti. Toplu Konut
İdaresi Başkanlığı (TOKİ)

tarafından yapılacak olan ihalenin,
20 Mayıs 2025 tarihinde

gerçekleştirileceği bildirildi

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan,
projeyle ilgili yaptığı açıklamada, Selçuklu
Mahallesi’nde hayata geçirilecek olan “103
adet konut ile altyapı ve çevre düzenleme işi”
ihalesinin belirlenen tarihte yapılacağını ifade
etti. Başkan Kılınçarslan, yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi:“Vatandaşlarımızın yoğun
talebi doğrultusunda 4. Etap TOKİ konutları
ile ilgili başvurumuzu Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a ilettik.
Takipçisi olarak inşallah en kısa sürede hayata
geçirilmesini sağlayacağız. Çalışmalar, sözleşme
imzalanıp yer teslimi yapılmasından itibaren
400 takvim gününde tamamlanacak.”

4. ETAP İÇİN 
GİRİŞİMLER BAŞLADI

Etap konut projesinin tamamlanmasının ar-
dından ilçe halkının talebiyle yeni bir etap
için de düğmeye basıldı. Başkan Kılınçarslan,

4. Etap TOKİ konutlarının da en kısa sürede
hayata geçmesi için gerekli başvuruların
yapıldığını belirtti. TOKİ’nin ilçeye kazandırdığı
konut projelerinin önemine dikkat çeken
Başkan Kılınçarslan, “TOKİ konutlarının ilçem-
ize kazandırılmasında emeği geçen herkese
teşekkür ederim. İscehisar’ımıza ve hak sahibi
vatandaşlarımıza hayırlı olsun” dedi.

n HABER MERKEZİ

İscehisar'da 3. Etap 
TOKi ihalesi  

Başmakçı’da LGS değerlendirmesi 
Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü Yasin Filiz’in 

başkanlığında, Şube Müdürleri, Ortaokul Müdürleri ve 
öğrencilerin katılımıyla, Liselere Geçiş Sınavı değerlendirme

toplantısı gerçekleştirildi. Eğitim sürecinin ve sınav hazırlıklarının
gözden geçirildiği toplantıda, öğrencilerin sınav sürecindeki
başarıları ve karşılaşılan zorluklar ele alındı. Toplantıda, LGS 

süreci ile  ilgili yapılan çalışmalar değerlendirildi ve öğrencilere
yönelik  destek programlarının önemi vurgulandı.

Yapılan meteorolojik değerlendirmelere göre, Afyonkarahisar’da yeni haftada parçalı 
bulutlu bir havanın hakim olması bekleniyor. Meteorolojik verilere göre, kentte bu haftanın parçalı bulutlu

geçeceği ve 16 Mayıs Cuma günü ise yağış beklendiği belirtildi. Tahminlere göre kentte hava sıcaklıklarının
ise 7 ile 26 derece arasında olmasının bekleniyor. Sıcaklıkların akşamları 7 derece civarlarına düşmesi 

tahmin edilirken, değerlerin gündüzleri ise 20 derecelerin üstüne çıkması bekleniyor. İHA 

Afyonkarahisar’da hava durumu



ÇARŞAMBA
14 MAYIS 2025 5GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

SGK İL MÜDÜRÜ FİDAN; 

SORUN CÖZEN 
BiR KURUMUZ

Sosyal Güvenlik Haftası kutlamalarının
19. yılı etkinlikleri, Afyonkarahisar İl Müdürlüğünün

Kocatepe Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başladı.
Bir hafta sürecek etkinliklerin bu yılki sloganı 

ÇALIŞ, GÜVENLİ YAŞA” oldu

Afyonkarahisar Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Mü-
dürlüğünde görev yapan

personelin katılımı ile ilk
tören, Kocatepe Atatürk Anı-
tı’nda gerçekleşti. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasından sonra, Ata-
türk Anıtı’na İl Müdürü Sa-
met Fidan tarafından kuru-
mun çelengi sunuldu.

BİLİNÇLENDİRMEK 
AÇISINDAN ÖNEMLİ
Kurum personeline hitaben
konuşan İl Müdürü Samet
Fidan, “Bilindiği üzere; 5502
sayılı Sosyal Güvenlik Kuru-
mu Kanunu’nun 16 Mayıs
2006 tarihinde kabul edil-
mesi nedeniyle, 2009 yılın-
dan bu yana her yıl 16 Mayıs
gününün içinde bulunduğu
hafta, ‘Sosyal Güvenlik Haf-
tası’ olarak kutlanmaktadır.
Bu tür haftalar, toplumda
farkındalık yaratma, bilgi-
lendirme ve bilinçlendirme
açısından büyük önem taşı-
maktadır. Hafta boyunca tüm
yurtta, kurum içinde ve dı-
şında paydaşlarımızın da
katılımı sağlanarak, sosyal
ve kültürel alanda yapılacak
faaliyetlerle bir hafta boyun-
ca sürekli gündem oluştu-
rarak, kamuoyunda sigortalı
istihdamını teşvik edecek,
sosyal güvenlik bilincini ar-

tırmaya yönelik bilgilendirici
ve tanıtıcı faaliyetler yapa-
cağız” ifadelerini kullandı.
Fidan, sözlerine devamla,
“Şunu memnuniyetle söyle-
yebilirim ki; geçen yıllarda
gerçekleştirdiğimiz bu tür
faaliyetlerin yanı sıra üret-
ti-ğimiz hizmetlerdeki insan
odaklı yaklaşım ve sorun
üretme değil, sorun çözme
anlayışı, Sosyal Güvenlik Ku-
rumu’nun imajına olumlu
olarak yansımıştır” dedi.

İl Müdürü Fidan, konuşmasının devamın-
da, “Son derece genç ve dinamik bir kurum
olan Sosyal Güvenlik Kurumu, TÜİK’in
yapmış olduğu ‘memnuniyet araştırması’
neticesinde, her yıl bulunduğu seviyeyi bir
önceki yıla göre artırmaya devam etmek-
tedir. Toplumun her kesimine vatandaş
odaklı ve üstün bir gayret ile hizmet veren
bu kurumun Kamu Memnuniyet Araştırma-
sı’nda neredeyse her yıl seviyesini yük-
seltmesi, siz değerli çalışma arkadaşlarımın
sayesinde meydana gelmiştir. Bu vesileyle

hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” Fi-
dan, konuşmasına devamla, “Sosyal güvenlik
alanında hizmet alanlarının ihtiyaç ve bek-
lentilerini ön planda tutan, iş ve işlemlerini
kanunlara, diğer mevzuata ve kalite stan-
dartlarına uygun, adil, verimli ve hızlı bir
şekilde hizmet veren bir kurum olarak,
toplumun neredeyse tamamını ilgilendiren
sosyal güvenlik sistemine ve Sosyal Güvenlik
Kurumu’na tüm tarafların sahip çıkacağına
ve gerekli çabayı göstereceğine inanarak,
tek çatı altında on dokuzuncu yılını kutladı-

ğımız Sosyal Güvenlik Haftası’nın, ülkemizin
tüm kesimleri için hayırlı olmasını,
yapacağımız etkinliklerin sosyal güvenlik
bilinci ve anlayışının yaygınlaştırılmasına,
kayıtlı istihdamın artmasına, kayıt dışılığın
azalmasına katkı sağlamasını diliyorum.
Bu yıl için belirlenen “KAYITLI ÇALIŞ, GÜ-
VENLİ YAŞA” sloganımızın ve Sosyal Güven-
lik Haftamızın, başta kurum çalışanlarımız
olmak üzere tüm kesimlere hayırlı olmasını
diliyorum” dedi.
n HABER AHMET SARLIK

MeMnUnİYeT ARAŞTIRMASInDA ÖnDeYİZ

SOSYAL 
GÜVENLİK 
HAFTASI 

KUTLAMALARI
BAŞLADI

SGK Afyonkarahisar 
İl Müdürü Samet Fidan 

Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, Haydarlı heyetini
makamında ağırladı. Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,İl Genel Meclisi Üyeleri
Bilal Demiröz ve Kemal Başoğlu, Haydarlı Belediye
Başkanı Süleyman Çetinkaya,AK Parti Dinar İlçe
Başkanı Av. Hüseyin Demirile Haydarlı Merkez
Mahalle Muhtarı Recep Öcelile makamında gö-
rüştü. Görüşmede, Haydarlı beldesine yönelik yü-
rütülen çalışmalar, bölgenin ihtiyaçları ve önümüzde-
ki döneme dair projeler hakkında karşılıklı fikir
alışverişinde bulunuldu. Vali Yiğitbaşı, yerel yönetim
temsilcilerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, kamu hizmetlerinin etkin ve verimli
bir şekilde yürütülmesi adına iş birliğinin önemine
vurgu yaptı. n HABER MERKEZİ

Haydarlı’dan Vali Yiğitbaşı’na ziyaret

Heyet üyeleri ise Vali Yiğitbaşı’na desteklerinden dolayı teşekkür ederek, belde halkının taleplerini
iletti ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Görüşme, iyi dileklerin sunulmasıyla sona erdi
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Açılış törenine Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Ali Arıkan, Belediye
Başkanı Burcu Köksal, İl Emniyet

Müdürü Ahmet Birtan Erol, Afyon Ko-
catepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karataş, Baro Başkanı Av.
Melahat İpek Yılmaz Göktürk ve siyasi
parti temsilcilerinin yanı sıra çok
sayıda vatandaş katıldı.

BU ALAN SATILMADI, 
ÇOCUKLARA AÇILDI

Belediye Başkanı Köksal, açılışta yaptığı
konuşmada merkezin geçmişiyle ilgili
dikkat çeken bilgiler verdi. TOKİ’ye
devredilen ve daha sonra 45 milyon
TL bedelle satışa çıkarılan alan için
mücadele verdiklerini vurgulayan Kök-
sal, “Bu alan satılmadı, peşkeş çekil-
medi. Bugün burada çocuk kahkaha-
ları yankılanacak. Burası artık çocuk-
ların dünyası” dedi.

BİLİM, SANAT, TARİH
TEK MERKEZDE

Zafer Çocuk Dünyası, çocuklara yönelik
dijital etkinlik merkezleri, hologram
odaları, oyuncak sergileri, yaratıcı atö-
lyeler ve açık hava etkinlik alanlarıyla
donatıldı. Merkezde, Atatürk ilke ve
inkılaplarını anlatan hologramlar, milli
bayram temalı dijital panolar ve Büyük
Taarruz’un panoramik anlatımı dikkat
çekiyor. Özellikle “Minik Arkeologlar” atö-
lyesi, merkezin yer aldığı eski müze bi-
nasının tarihî belleğini yaşatmayı amaç-
larken, çocuklara arkeoloji bilincini ka-
zandırıyor. Ayrıca 80 kişilik amfi tiyatro,
çocukların sahneye çıkma ve sosyalleşme
becerilerini geliştirmeyi hedefliyor.

4 AYDA 4 MİLYON 
TL TASARRUF

Projenin maliyetine de değinen Köksal,
ihale ile 7 milyon TL’ye mal olacak bir
projeyi belediyenin öz kaynakları ve
personeliyle 2 milyon 750 bin TL’ye
tamamladıklarını belirterek, “4 milyon
250 bin TL tasarruf sağladık. Şeffaf,
halkçı ve çocuk dostu bir yönetim an-
layışıyla çalışmaya devam edeceğiz”
dedi. Başkan Köksal, projeye destek
vereceklerini belirterek rehberin, Zafer
Çocuk Dünyası’nda görevli personel
aracılığıyla çocuklara ulaştırılacağını
ifade etti. “Çocuklar sadece oyun değil;
bilgiyle, bilinçle de büyümeli” dedi.
Zafer Çocuk Dünyası, tüm çocuklara
ücretsiz olarak hizmet verecek. Bele-
diye Başkanı Köksal, konuşmasını ço-
cuklara seslenerek, “Bu şehirde çocuk-
lar unutulmayacak. Burası sizin yeriniz”
sözleriyle tamamladı.

ODAK’ın edindiği bilgiye göre, 28 Ekim
2020 tarihinde, pandemi döneminin en
kritik zamanlarında Afyonkarahisar De-

vlet Hastanesi’nin B Blok Yoğun Bakım Üni-
tesinde tıbbi gaz sisteminde meydana gelen
kaçak nedeniyle entübe durumda olan 7 ila
8 hastanın hayatını kaybettiği iddia edildi.
Olayın ardından konunun üstü örtüldüğü,
herhangi bir adli ya da idari işlem başlatılma-
dığı öğrenildi. İddialara göre, olaydan otelcilik
müdürü, hastane müdürü, başhekim ve İl
Sağlık Müdürü de haberdardı.

VANTİLATÖRLER 
BOĞULMAYA SEBEP OLDU

Söz konusu dönemde hastanede kullanılan
Biosis firmasına ait Biovent marka vanti-
latörlerin garanti sürelerinin dolmasının
ardından hiçbir bakım yapılmadığı, cihazların
sensörlerinin yenilenmemesi nedeniyle
hastalara doğru solunum desteği sağlanama-
dığı belirtildi. Bu durumun, hastaların resmen
boğulmasına neden olduğu ifade edildi. Öte
yandan, iddialara göre halen aynı marka
vantilatörlerin bakım eksikliklerinin devam
ettiği öne sürülüyor. 

YENİDOĞAN YOĞUN 
BAKIMINDA SKANDAL

Yaklaşık 1-2 hafta önce, hastanenin Yeni-
doğan Yoğun Bakım Ünitesini besleyen kom-
presörde yaşanan arıza ve yedek kompresö-
rün devreye alınamaması nedeniyle yeni-
doğan bebeklere doğrudan oksijen verildiği
ve bu nedenle akciğer hasarlarının yaşandığı
öne sürüldü. Üstelik ilgili birimde alanında
uzman nöbetçi personel bulunmamasının,
riskleri daha da artırdığı belirtildi. 

“PATLAMAYA 
HAZIR BOMBA” GİBİ

Afyon Devlet Hastanesi’nde görevli bazı
sağlık çalışanlarına göre, yoğun bakımlar
adeta “Patlamaya hazır bomba” gibi. Ayrıca
kritik sistemlerde görev yapan personelin
eğitim düzeyleri yetersiz olduğu iddia edildi.
Tıbbi gaz ve pnömatik sistemlerden sorumlu
kişinin, mühendislik veya teknik altyapıya
sahip olması gerekirken, biyomedikal tek-
nikeri olarak görev yapan ve gerekli eğitimi
olmayan bir işçinin bu görevi yürüttüğü öğ-
renildi. Aynı çalışanın daha önce tüp pat-

laması sonucu iş kazası geçirdiği ve defalarca
bu birimde çalışmak istemediğine dair
dilekçe verdiği de iddialar arasında.

SağLıK MÜdÜRÜ NE iS yapaR?
Afyon Devlet Hastanesi’nde Skandal İddia: Yoğun bakım ünitesinde gaz kaçağı, ihmaller zinciri ve ölümler. Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
yönelik çok ciddi iddialar gündeme geldi. Özellikle COVID-19 salgını döneminde, B Blok Yoğun Bakım Ünitesi’nde yaşandığı öne sürülen
tıbbi gaz kaçağı, vantilatör bakımsızlığı ve personel yetersizliği nedeniyle bir dizi ölüm ve hayati tehlike yaşandığı iddia edildi

SAĞLIK MÜDÜRÜnÜn 
SeSSİZLİĞİ 

TePKİ ÇeKİYOR
Hastane ve İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde
kritik görevlerde çalışan birçok kişinin tecrübe-
siz olduğu belirtilirken, bu durumun farkında
olan İl Sağlık Müdürünün de sessiz kalması
eleştirilerin odağı oldu. Sağlık emekçileri, has-
taların ve çalışanların hayatını tehdit eden bu
ihmal zincirine karşı derhal adım atılması ge-
rektiğini vurguluyor. Vatandaşlar bu duruma
tepki göstererek, “İl Sağlık Müdürü ne iş yapar?
Müdürün görevi hastanelerde olan biteni örtbas
etmek mi? Ne bu ilgisizlik? Sağlık sisteminde
bu denli ciddi ihmaller sık sık yaşanıyor. Afyon
Valiliği ve Sağlık Bakanlığının bu iddiaları
araştırması, ihmali olanlar hakkında acil soruş-
turma başlatılmasını talep ediyoruz” dediler. 

ODAK
ÖZEL

HABER

Zafer Çocuk Dünyası 
hizmete girdi

Afyonkarahisar’da çocuklara yönelik önemli 
bir sosyal yatırım daha hayata geçirildi. Afyonkarahisar

Belediyesi tarafından eski Müze binasının bulunduğu
Kurtuluş Caddesi’nde kurulan Zafer Çocuk 

Dünyası, düzenlenen törenle kapılarını açtı. Açılışta
konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal, projeyi “ranta

değil çocuklara armağan ettik” sözleriyle tanımladı

EMNİYET 
MÜDÜRÜ’NDEN 
TRAFİK EĞİTİMİ 

PROJESİ
Törende konuşan İl Emniyet Müdürü 

Ahmet Birtan Erol ise Afyonkarahisar’a
özgü bir projeyi tanıttı. “Aile Trafik Polisi

Ceza Rehberi” ile çocukların trafik
kurallarını eğlenceli şekilde öğrenmesi
amaçlanıyor. Erol, “Bu şehirde çocuklar

aileleriyle seyahat ederken trafik
kurallarını öğrenip uygulasın istiyoruz.

Kurallara uymayanlara rehber içinde
sembolik cezalar var. Çocuklar bu sayede

hem öğrenecek hem öğretecek” dedi.

Kaymakam Kemal Duru, TÜBİ-
TAK 4006 Bilim Fuarı’nın açılı-
şını gerçekleştirdi. Dinar Kay-
makamı Kemal Duru, Yavuz
Sultan Selim Anadolu Lisesinde
düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bi-
lim Fuarı’nın açılışını gerçekleş-
tirdi. Açılış törenine İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş,
Şube Müdürleri Fahrettin Ay-
gündüz ve Hakkı Bozan ile ilçe
genelindeki okul müdürleri de
katıldı. Bilim Fuarı’nın açılış
kurdelesinin kesilmesinin ar-
dından, Kaymakam Duru ve
beraberindeki protokol üyeleri

öğrencilerin hazırladığı pro-
jeleri tek tek inceledi. Danışman
öğretmenlerden ve projeleri
sunan öğrencilerden bilgi alan
heyet, çalışmalar hakkında
detaylı bilgi edindi. Kaymakam
Kemal Duru, fuarın hazırlan-
masında emeği geçen idareci-
lere, öğretmenlere ve öğrencile-
re teşekkür ederek, genç bilim
insanlarının başarılarının deva-
mını diledi. Eğitimde ve bilimsel
faaliyetlerde bu tür etkinliklerin
önemine vurgu yapan Duru,
öğrencilere destek vermeye de-
vam edeceklerini belirtti.

Kaymakam Duru, geleceğin 
MUCiTLERiYLE BULUŞTU

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve
Turizm Bakanlığının maddi
desteğiyle gerçekleştirilecek olan
“Afyonkarahisar Yaşayan Miras
Festivali”, 16-18 Mayıs 2025 tar-
ihleri arasında kentteki çeşitli
alanlarda yapılacak. Festival, Af-
yonkarahisar’ın eşsiz kültürel
mirasını tanıtmak amacıyla ge-
leneksel el sanatları, yöresel ye-
mekler, halk oyunları ve müzik
gibi pek çok etkinliği bir araya
getirecek. Özellikle Afyonkarahi-
sar’a özgü tandır ekmeği, kay-
maklı lokum ve yöresel peynirler
gibi lezzetlerin ziyaretçilere
sunulacağı festivalde, damaklar-
da unutulmaz tatlar bırakılması
hedefleniyor. Festivalde ayrıca
geleneksel el sanatlarına yönelik
ustalık gösterileri de düzen-
lenecek. Halı dokumacılığı, çini
yapımı, ahşap oymacılığı gibi
mesleklerin ustaları, yetenek-
lerini sergileyerek bu zengin
kültür mirasını genç nesillere
aktarma fırsatı bulacak.

KÜLTÜREL TURİZM 
POTANSİYELİ ARTACAK

Afyonkarahisar İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen etkinlik, hem yerel hal-
kı hem de turistleri cezbetmesi
bekleniyor. Festival, şehrin kültü-
rel turizm potansiyelini artırmayı
hedefliyor. Etkinliklerin detaylı
programı ise ilerleyen günlerde
kamuoyuyla paylaşılacak. Festi-
val kapsamında katılımcılara üc-
retsiz gidiş-dönüş servisleri de
sunulacak. Servisler, Afyonkara-
hisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörlüğü ile Afyon Kocatepe
Üniversitesi Camii önü noktasın-
dan kalkacak.

ETKİNLİKLER:
15 MAYIS 2025, 
18:30 - 19:00: 
FERHAT GÖÇER  KONSERİ
16 MAYIS 2025, 20:00:
AYAZİNİ FRİGYA VADİSİ EKİN
UZUNLAR KONSERİ
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Yaşayan 
Miras Festivali başlıyor 
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“Karahisar Rehber” Projesine Vali Desteği
Vali Yiğitbaşı, TeKnOFeST’te Dereceye Giren HasCode
Takımı ile bir aray geldi. Afyonkarahisar Valisi  Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı, TeKnOFeST KKTC 2025’te Turizm
Teknolojileri Yarışması Lise Kategorisi’nde Türkiye

üçüncüsü olan HasCode Takımı’nı makamında kabul etti

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi Deneyap
Teknoloji Atölyesi öğrencileri Yunus Emre
Saymar, Yavuz Selman Babacan ve Hüseyin
Berk Aslan’dan oluşan HasCode Takımı, da-
nışman öğretmenleri Hakan Yahya Akdeniz
rehberliğinde geliştirdikleri “Karahisar Re-
hber” adlı projelerini Vali Yiğitbaşı’na sundu.
Yerli ve yabancı ziyaretçilerin oyunlaştırma
yöntemiyle Afyonkarahisar’ı gezmesini ve
çeşitli ödüller kazanmasını sağlayarak şehrin
tanıtımına katkı sunmayı amaçlayan proje

için destek talebinde bulunan gençler, elde
ettikleri başarıyı Vali Kübra Güran Yiğitbaşı
ile paylaşmanın mutluluğunu yaşadı. Vali
Yiğitbaşı, HasCode Takımı’nı başarılarından
dolayı tebrik ederek, gençlerin teknoloji
alanında gösterdikleri çabaların gurur verici
olduğunu vurguladı. Öğrenciler, gelecek yıl-
larda düzenlenecek TEKNOFEST organizas-
yonlarında daha büyük başarılara ulaşmayı
hedeflediklerini ifade ettiler.
n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı, HasCode Takımı’nı başarılarından dolayı tebrik ederek,
gençlerin teknoloji alanında gösterdikleri çabaların gurur verici olduğunu vurguladı

Genclik yükselmeli
AK PARTİ İL BAŞKANI TURGAY ŞAHİN; 

TERÖRSÜZ TÜRKİYE, 
PRANGASIZ GELECEK

Konuşmasında ecdadın izinden gidilmesi ge-
rektiğini belirten Başkan Şahin, “Terörsüz bir
Türkiye, Türkiye’yi prangalarından kurtaracak
ve Türkiye Yüzyıl’ında önümüzü açacak; bizi
asıl hedeflerimize odaklayacak” dedi. Başkan
Şahin, Türkiye’nin enerjisinin ve mücadelesinin
sadece iç meselelerde değil, Balkanlar’dan
Libya’ya, Suriye’den Azerbaycan’a kadar uzanan
geniş bir coğrafyada etkili olması gerektiğini
belirterek, “Gücümüzü İslam düşmanlarına
karşı kullanalım” ifadelerini kullandı.

AK Parti İl Bakanı Turgay 
Şahin: “Terörsüz bir Türkiye, 

Türkiye Yüzyılı’na açılan kapıdır. 
Gençlik, milli şuurla 

büyümeli, ‘Vur Emri’ ruhuyla 
geleceği inşa etmelidir”

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin, Türkiye Gençlik Vakfı’nın 5. Olağan İl

Genel Toplantısı’na katıldı. Toplantıda TÜGVA’nın 
gençlik üzerindeki etkisine dikkat çeken Başkan

Şahin, milli ve manevi değerler vurgusu yaptı.

Toplantıya; ilçe ve belde be-
lediye başkanları, İl Genel
Meclisi Başkanı, il genel meclis
üyeleri ve belediye meclis
üyeleri katılım sağladı. Bayat
Belediye Başkanı Halil İbra-
him Bodur da toplantıda yeri-
ni alarak, çevreyi koruma ko-
nusunda sürdürülen çalışma-
lara katkı sundu. Toplantının
gündeminde çevre hizmetler-
ine yönelik yatırımlar, birlik
bünyesindeki projeler ve ortak
çözüm gerektiren konular var-
dı. Alınan kararlarla çevreyi
koruma ve sürdürülebilir bir
gelecek oluşturma noktasında
önemli adımlar atıldı.

n HABER GÖKHAN 
KOCAASLAN

40. Olağan Meclis 
toplantısı 
YAPILDI 

Afyonkarahisar İli 
Çevre Hizmetleri Birliği’nin 

40. Olağan Meclis Toplantısı, il
genelinde çevre yatırımları ve 

ortak projelerin ele alındığı geniş
katılımlı bir oturumla

gerçekleştirildi

İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÇALIŞMAYA KARARLIYIZ
Belediye Başkanı Bodur, yaptığı değerlendirmede, 

“Çevremizi korumak sadece bugünü değil, yarını da
düşünmek demektir. Bu bilinçle hareket ederek iş birliği

içinde çalışmaya kararlıyız” ifadelerine yer verdi. Toplantı 
sonunda, çevresel duyarlılığın artırılması ve gelecek nesillere
daha yaşanabilir bir çevre bırakılması hedefi doğrultusunda

ortak çalışma kararlılığı bir kez daha vurgulandı.

Hemşirelik mesleğinin önemine dikkat çek-
mek ve fedakâr sağlık çalışanlarına moral ver-
mek amacıyla düzenlenen programda konuşan
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, “Zor ve sıkıntılı
anlarda her zaman yanımızda olan, şefkatin
ve sabrın temsilcisi hemşirelerimizin Hemşire-

ler Haftası’nı tebrik ediyorum. Kendilerine bu
meşakkatli görevlerinde sabırlar ve kolaylıklar
diliyorum” ifadelerini kullandı.  Etkinliği düzen-
leyen Manevi Rehberler Resul Kızıldağ ve
Merve Çelik’e de teşekkür eden Müftü İmam-
oğlu, bu tür organizasyonların hem hastane

çalışanlarının moralini artırdığını hem de ma-
neviyatın sağlık ortamındaki yerini güçlendir-
diğini vurguladı. Program, hastane personelinin
de katılımıyla sıcak ve samimi bir atmosferde
gerçekleştirildi. 
n KAYNAK İHA 

Hemşireler Haftası’na anlamlı etkinlik   

Afyonkarahisar hastanelerde 
görevli Manevi Rehberler, “Hemşireler

Haftası” dolayısıyla anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Etkinliğe İl Müftüsü

Lütfü İmamoğlu da katıldı

GENÇLİK “VUR EMRİ” ŞİİRİ RUHU İLE YETİŞMELİ
Gençliğin yönünü belirlemesi gerektiğine dikkat çeken Başkan Şahin, Abdurrahim Karakoç’un

“Mihriban” şiirine olan ilginin arttığını belirtti ancak esas hedefin “Vur Emri” şiirinde tarif edilen 
gençlik olması gerektiğini vurguladı. “Topu sadece gençlere atmamak lazım,” diyen Başkan Şahin, “Ruhu

genç olan, bu idealleri benimseyen herkesin Vur Emri’ndeki hedefte hazır olması gerekir” dedi. TÜGVA’nın
gençler üzerindeki etkisinin önemine değinen Başkan Şahin, milli şuurla donanmış bir gençlik inşasının

Türkiye’nin geleceği için hayati olduğunu kaydetti. n HABER CEMİLE KAYTAN
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Milletvekili Ali Özkaya,
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan ve Bahçeli’nin
fotoğrafını paylaşıp büyük

liderlerin önemine 
dikkat çekti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Öz-
kaya, sosyal medya üzerinden Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli’nin fotoğrafını paylaşarak,
ünlü şair Mehmet Akif Ersoy’un dizeleriyle
büyük liderlerin önemine dikkat çekti. Mil-
letvekili Özkaya, paylaşımında, “Yıkmak in-
sanlara yapmak kadar kıymet mi verir?
O’nu en çolpa herifler de emin ol becerir.

Sade sen gösteriver işte budur kubbe diye.
İki ırgatla iner şimdi Süleymaniye. Ama
gel kaldıralım dendi mi heyhat o zaman.
Bir Süleyman daha lazım yeniden bir de
Sinan” diyerek, “Büyük işleri ancak Süley-
man ve Sinan’lar yapar. Allah, milletimizin
ve devletimizin bu iki büyük lider sayesinde
bahtını her daim açık etsin” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZKAYA; 

Milletimizin ve devletimizin bahtı açık olsun

AK Parti Afyon 
İl Başkanlığı haftalık 

olağan İl Yönetim 
Kurulu Toplantısını

gerçekleştirdi
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı, İl
Başkanı Av. Turgay Şahin’in başkanlığında
haftalık olağan İl Yönetim Kurulu Toplan-

tısını gerçekleştirdi. Toplantıda, şehrin
ve vatandaşların sorunlarına çözüm odaklı
yaklaşımlar geliştirilerek, gündem konuları
üzerinde istişarede bulunuldu. Birlik ve
beraberlik içinde sürdürülen çalışmaların
önemine vurgu yapılan toplantıda, teşkila-
tın yürüttüğü faaliyetler, planlanan projeler
ve bölgesel sorunlarla ilgili çözüm önerileri
değerlendirildi. Başkan Şahin, partisinin
Afyonkarahisar için durmaksızın çalışmaya
devam edeceğini belirtti.
n HABER İSMAİL SAGUN

AK Parti İl Başkanlığı haftalık toplantısını gerçekleştirdi
Hiç durmadan çalışmaya devam 

Bölge Afyonkarahisar 
Eczacı Odası, Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
ile sürdürdüğü iş birliğini

bu yıl da devam ettirdi
Bilimsel eczacılığın 186. yılı kapsamında
düzenlenen etkinlikler çerçevesinde, Eczacılık
Fakültesi 3. sınıf öğrencilerine yönelik
kapsamlı bir gezi programı organize edildi.

ECZACILIĞI YERİNDE 
GÖZLEMLEDİLER

Eczacı adayı öğrenciler, 33. Bölge Eczacı
Odası’nın organizasyonuyla Bursa Ecza
Koop (BEK), Selçuk Ecza Deposu Afyon
Şubesi, Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
ve Şuhut’ta kurulmakta olan Orion İlaç
Fabrikası’nı ziyaret etti. Gezi sonunda, Oda
binasında gerçekleştirilen meslek içi eğitim
programına katılan öğrenciler, Op. Dr. Elçim
Bayrak’ın sunumuyla mesleki gelişime dair
bilgiler aldı. Eczacı Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ecz. Hakan Demir yaptığı açıklama-
da, “Yönetim kurulumuz olarak bir günü-
müzü AFSÜ Eczacılık Fakültesi 3. sınıf öğ-
rencileriyle birlikte geçirdik. Son üç yıldır
sürdürdüğümüz bu projede öğrencilerimizi
sahayla tanıştırıyor, eczacılık mesleğini
yerinde gözlemleme fırsatı sunuyoruz. Bu
yıl da öğrencilerimiz için dolu dolu bir gün
oldu” dedi. Bilimsel eczacılığın 186. yılı
vesilesiyle başlatılan etkinlikler bir hafta
boyunca seminerler, eğitimler ve sportif
faaliyetlerle devam edecek.

Bilimsel eczacılığın 186. yılı vesilesiyle başlatılan etkinlikler bir
hafta boyunca seminerler, eğitimler ve sportif faaliyetlerle devam edecek

eczacı Odası’ndan örnek proje

Milletvekili Hasan Arslan,
Çobanlar Heyetini TBMM’de
ağırladı. AK Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili Hasan Arslan,
Çobanlar Belediye Başkanı Ali
Altuntaş ve beraberindeki he-
yeti Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde misafir etti. Gerçek-
leşen ziyarette, ilçenin ihtiyaç-
ları ve devam eden projeler
üzerine istişarelerde bulunul-
du. Ziyaret sırasında samimi
bir ortamda gerçekleşen gö-
rüşmede, ilçe halkının talep-
leri ve belediyenin çalışmaları

hakkında detaylı bilgi verildi.
Milletvekili Arslan, nazik zi-
yaretlerinden ötürü heyete
teşekkür ederek, “Çobanlar
Belediye Başkanımız Sayın Ali
Altuntaş ve beraberindeki
heyet Gazi Meclisimizde mis-
afir etmekten büyük mem-
nuniyet duyduk. Nazik ziyaret-
leri ve değerli sohbetleri için
kendilerine teşekkür ediyo-
rum. Birlik ve beraberlik için-
de memleketimiz için çalışı-
yoruz” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Memleket için 
ÇALIŞIYORUZ

Sosyal Güvenlik Kurumu  İl Müdürü Samet
Fidan ve beraberindeki heyet, 19. Sosyal
Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında 33.
Bölge Afyonkarahisar Eczacı Odasını ziyaret
etti. Ziyarette Eczacı Odası Başkanı Hakan
Demir, “Türkiye’de SGK’dan şikayetçi olmayan
tek oda biziz” diyerek memnuniyetini dile
getirdi. SGK İl Müdürü Samet Fidan, İl Müdür
Yardımcıları Özcan Bilgici ve Melike Eroğlu,
Kocatepe Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü
Süleyman Çelikbaş, Sağlık Sosyal Güvenlik
Merkezi Müdürü Ecz. Çağrı Karalar ve Özel
Kalem Müdürü Mehmet Ali Genç’ten oluşan
heyeti, Eczacı Odası Başkanı Hakan Demir,
2. Başkan Özlem Kılınçkaya, Yönetim Kurulu
Üyesi Emre Helvacıoğlu ve Denetim Kurulu
Üyesi Melih Arslan karşıladı. Ziyarette konuşan
SGK İl Müdürü Samet Fidan, “Bu yıl 19’un-

cusunu kutladığımız Sosyal Güvenlik Haftası
kapsamında eczacılarımızı da ziyaret etmek
istedik. Amacımız, ilimizdeki eczacılarımızın
taleplerini dinleyerek çözüm üretmek” dedi.

GENEL MERKEZ DE ŞAŞIRDI
Eczacı Odası Başkanı Hakan Demir ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,
“Sizlerin Sosyal Güvenlik Haftası’nı kutluyoruz.
Geçtiğimiz günlerde genel merkezimizden
arandık ve SGK ile herhangi bir sorunumuz
olup olmadığı soruldu. Biz de SGK Afyonka-
rahisar İl Müdürlüğü ile hiçbir sorunumuzun
olmadığını ifade ettik. Genel merkez yöneticisi,
Türkiye’de SGK ile sorunu olmayan tek ilin
Afyonkarahisar olduğunu söyledi. Biz de bu
durumdan memnun olduğumuzu belirttik”
diye konuştu. HABER MERKEZİ 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, İl Başkan
Yardımcısı, İl Yönetim Kurulu üyeleri ve önceki dönem İl Genel
Meclis Başkanı Selahattin Okumuş’un kayınvalidesi Nazmiye
Güngör’ün cenaze namazına katıldılar. Paşa Cami’nde düzenlenen
cenaze töreninde, Başkan Şahin ve beraberindeki heyet, acılı
aileyi ziyaret ederek başsağlığı diledi. Törenin ardından, Başkan
Şahin ve beraberindeki isimler tabutun taşınmasına yardımcı
olup cenaze namazını birlikte kıldılar. AK Parti Heyeti olarak
merhumeye Allah’tan rahmet dilerken, kederli ailesine başsağlığı
ve sabır temennisinde bulundular. n HABER MERKEZİ

AK Parti Heyeti 
cenaze namazına katıldı

AK Parti 
Afyonkarahisar heyeti, 
Selahattin Okumuş’un 
kayınvalidesi Nazmiye Güngör’ün 
cenaze namazına katıldı

Eczacılardan SGK’ya teşekkür
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ngafyon@nghotels.com.tr 

Ailenizle 
birlikte keyifli 

zaman
geçirmek

istiyorsanız 

doğru adres 

Senin
En kıymetli

zamanın 

Ziyaret sırasında öğrencilerle
sohbet eden Başkan Koyuncu,
gençlerin düşüncelerini dinledi
ve eğitim süreçleriyle ilgili görüş
alışverişinde bulundu. Koyuncu,
yaptığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi: “Gençliğe yapılan yatı-
rım, geleceğe yapılan yatırımdır.
Bu merkezdeki her bir öğrencimiz
bizim için çok kıymetli. Geçtiğimiz
yıl bu merkezden faydalanan
birçok öğrencimiz, iyi liselere ve
üniversitelere yerleşerek hepimizi
gururlandırdı. Bu başarılar, Genç-
lik Merkezi’nin ne kadar doğru
bir adım olduğunu açıkça göste-
riyor”dedi. Emirdağ Belediyesi
Gençlik Merkezi, öğrencilere ders

tekrarı ve sınav hazırlığı gibi aka-
demik  desteklerin yanı sıra, sos-
yal gelişimlerine katkı sağlayan
etkinlikler de sunuyor. Yaz boyun-
ca da merkezin faaliyetlerinin sü-
receği, gençlerin akademik ve
kişisel gelişimlerine yönelik çeşitli
programların uygulanacağı bil-
dirildi. Eğitime verdiği önemle bi-
linen Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun ziyareti, öğ-
renciler ve veliler tarafından
memnuniyetle karşılandı. Gençlik
Merkezi’nin, Emirdağ’da eğitimde
fırsat eşitliği sağlamada ve genç-
leri geleceğe hazırlamada önemli
bir rol oynadığı vurgulandı.
n HABER İSMAİL SAGUN

Koyuncu’dan Gençlik Merkezine ziyaret

Gençliğe yatırım
geleceğe
yatırmdır

Emirdağ Belediye 
Başkanı Serkan 
Koyuncu, ilçede 

gençlerin eğitimine 
ve sosyal gelişimine 

katkı sağlayan Emirdağ 
Belediyesi Gençlik Merkezini ziyaret etti. Başkan

Koyuncu, merkezde eğitim gören öğrencilerle
yakından ilgilendi, sınıfları tek tek gezerek yürütülen

faaliyetler hakkında bilgi aldı

İscehisar İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün koordinesinde
hayata geçirilen “Vakti Kuşan-
mak” Projesi çerçevesinde ilçede
anlamlı ve yoğun katılımlı etkin-
likler düzenlendi. Eğitim camia-
sını bir araya getiren program,
hem kültürel hem de manevi
içerikleriyle dikkat çekti.

ÖDÜLLERİ VERİLDİ 
Etkinlikler, Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı. Ardından ya-
pılan açılış konuşması ve oku-
nan şiirlerle programa manevi
bir atmosfer hâkim oldu. Katı-
lımcılar, öğrencilerin hazırladığı
Ebru sergisini ilgiyle gezdi. Prog-
ramın en dikkat çekici anların-

dan biri ise “Mescid-i Aksa” te-
malı resim yarışmasında dere-
ceye giren öğrencilere ödül-
lerinin verilmesi oldu. Ödüller,
protokol üyeleri tarafından tak-
dim edildi. Etkinliğe; Belediye
Başkan Yardımcısı Kubilay Akın,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mus-
tafa Koçak, İlçe Müftüsü Şera-
fettin Köprübaşı, Halk Eğitim
Müdürü Süleyman Aşkın, okul
müdürleri, öğretmenler ve çok
sayıda öğrenci katılım sağladı.
Program, katılımcılara ikram
edilen yemekle sona ererken,
hem öğrencilere hem de davet-
lilere değerler eğitimi kapsa-
mında önemli mesajlar verildi. 

n HABER MERKEZİ

“Vakti Kuşanmak” 
Projesi düzenlendi

Çayırbağ Belediye Başkanı Ender
Kiraz, Muay Thai branşında Türkiye
şampiyonu olan ve Çayırbağlı hem-
şehrisi olan Selver Aktürk’ü ve ant-
renörü Akif Okçu’yu makamında
ağırlayarak büyük başarısından do-
layı tebrik etti. Sporcu Selver Aktürk,
Muay Thai’da elde ettiği Türkiye
şampiyonluğu ile yalnızca Çayırbağ’ın
değil, tüm Afyonkarahisar’ın gururu
oldu. Başkan Kiraz, genç sporcunun
azmi ve başarısının örnek teşkil et-
tiğini vurguladı.

“BAYRAĞIMIZI 
DALGALANDIRACAK”

Belediye Başkanı Ender Kiraz, başa-
rılı sporcu için yaptığı açıklamada
şu ifadeleri kullandı: “Bizleri onur-
landıran ve gururlandıran, Çayırbağı-
mızın kızı Selver Aktürk, Muay Thai’-
da Türkiye şampiyonu oldu. Ay-yıl-
dızlı bayrağımızı uluslararası arenada
dalgalandırmak için Dünya Şampi-
yonası’na katılmaya hak kazandı. Bu
gurur verici başarıdan dolayı ken-
disini Çayırbağ halkı ve şahsım adına
tebrik ediyorum. Başarılarının deva-
mını diliyor, saygılarımı sunuyorum”

n HABER MERKEZİ

Başkan Kiraz 
Türkiye şampiyonunu
tebrik etti  Diyanetten 

Umre toplantısı 
Diyanet İşleri Başkanlığı

organizasyonuyla 2024-2025
Umre sezonunda il ve ilçelerde

grup toplayan personele yönelik
istişare toplantısı düzenlendi.   

Toplantıya İl Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, İl Müftü Yardımcısı

Harun Küçük, Şube Müdürü
Memetnuri Durdu ile birlikte

Afyonkarahisar genelinde umre
organizasyonlarında görev alan

din görevlileri katıldı. Toplantının
açılış konuşmasını yapan İl

Müftüsü Lütfü İmamoğlu, 
2024-2025 Umre dönemine

ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. İmamoğlu, bu kutsal
yolculukta vatandaşlara en iyi

şekilde rehberlik etmenin
önemine dikkat çekerek, yeni
dönem olan 2025-2026 Umre
sezonuna yönelik hazırlıkların
şimdiden başladığını belirtti. 

Toplantıda ayrıca, önceki
dönemlerde yaşanan sorunlar

masaya yatırılarak, hizmet
kalitesini artırmaya yönelik

çözüm önerileri istişare edildi. 
KAYNAK İHA 
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AKÜFEST’25 Kapsamında
“Afyon Kocatepe’den 

Globale Bir Kariyer Yolculuğu”
konferansı düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknolo-
ji, Sanat ve Spor Festivali 2025 etkinlikleri
programı kapsamında AKÜ Girişimcilik ve

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi ve Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu iş
birliğiyle “Afyon Kocatepe’den Globale Bir Kariyer
Yolculuğu” konulu konferansı düzenlendi. Atatürk
Kongre Merkezinde düzenlenen konferansa;
AKÜ Rektör Yardımcıları, Prof. Dr. Murat Peker,
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Hukuk Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, İİBF Dekanı
Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, İİBF Dekan Yardım-
cısı Dr. Öğretim Üyesi Ali Balkı, Girişimcilik ve
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi (GİKAM) Müdür V. Dr. Öğretim Üyesi
Koray Gürpınar ile birlikte akademik personel
ve öğrenciler katıldı.

TECRÜBELERİNİ 
PAYLAŞTILAR

Moderatörlüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsa
Sağbaş’ın yaptığı “Afyon Kocatepe’den Globale
Bir Kariyer Yolculuğu” konferansın AKÜFEST’25
kapsamında düzenlenen bir kariyer toplantısı
niteliğinde olduğunu belirtti. Kariyer etkinlikle-
rinde amacın bir tecrübe paylaşımı olduğunu
ifade eden Sağbaş, “Piyasa ekonomisinde her
şey alınıp satılır ama tecrübe piyasa ekonomisinde
anlaşılamayacak bir şey. Bugün Umut Çiray, bu-
rada bizimle tecrübesini paylaşacak” dedi.

BAZI BÖLÜMLER 
AVANTAJLI

B&P Genel Koordinatörü ve AKÜ İİBF 2007
me-zunu Umut Çiray, AKÜ’den mezun olanların
avantajlı konumda olduklarını söyledi. Çiray,
AKÜ’nün bazı bölümlerinin mezunlarının iş
bulma noktasında avantaja sahip olduğunu belirtti.

Çiray, “Maliye bölümü bu bölümlerin başında
geliyor. Ben okuldan mezun olduktan sonra
hiçbir sınav hazırlığı yapmadan, sahip olduğum
bilgi birikimiyle ilk açılan sınava girdim ve çok
iyi bir dereceyle kazandım” dedi. Öğrencilere,
kendilerine güvenmeleri gerektiğinin altını çizen
Çiray, “Kişi, bazen bulunduğu girdabın içerisinde
konumunu bilmiyor olabilir. Şunu bilin ki; şu
an bulunduğunuz Üniversitede çok olumlu bir
yerdesiniz” diye konuştu.

AKÜFEST’25: Globale Kariyer yolculuğu konferansı

MUTLAKA YABANCI  DİL ÖĞRENİN
AKÜ’de aldığı eğitimin, mesleki kariyerinde 
yadsınamaz bir önemi olduğunu vurgulayan Çiray, “Şimdi LinkedIn diye bir platform var. 
Burada CEO ve yöneticileri tarıyoruz. AKÜ mezunu birini gördüğümüzde hemen dikkatimizi çekiyor. 
Kendi şirketimizin yeminli mali müşavir hizmetini bile AKÜ’den mezun olan arkadaşlara verdik. 
Burada aldığı eğitimi biliyoruz ve güven hissediyoruz” dedi. Yabancı dil öğrenmenin önemine de dikkat çeken
Çiray, “Yabancı dil mezunu olan biri olarak şunu söylemeliyim ki, keşke üniversiteden mezun 
olduğumda bir yabancı dili çok iyi konuşabiliyor olsaydım. Bunun eksikliğini çok fazla yaşadım. Mutlaka
yabancı dil öğrenin” diye konuştu. Panel, soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

AKÜFeST’25
ReSİM SeRGİSİ AÇILDI 

Afyon Kocatepe Üniversitesinin
Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor
Festivali 2025 etkinlikleri kap-
samında Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Resim Bölümü Öğrencileri
Karma Sergisi açıldı. Atatürk
Kongre Merkezi Fuaye Alanında
gerçekleştirilen GSF Resim Bö-
lümü Öğrencileri Karma Sergisi
açılışına AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Pe-
ker, GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife
Ebru Okuyucu, Türkiye Tekno-
loji Takımı Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Elvan Kuzucu Hı-dır,
GSF Dekan Yardımcıları Dr.
Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara
ve Dr. Öğretim Üyesi Sena Coş-
kun, Resim Bölüm Başkanı Doç.
Erdal Ünsal ile birlikte öğretim
elemanları ve öğrenciler katıldı.

FAKÜLTENİN
SERGİYE KATKISI

Sergi açılışı öncesi konuşma ya-
pan GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife
Ebru Okuyucu, AKÜ-FEST’in
geleneksel hale gelen sanatsal
çalışmalarına Fakülte olarak
katkı sunmaya çalıştıklarını

söyledi. Okuyucu, “Resim ser-
gisi kapsamında 17 eserimiz
mevcut. Eserleri ile destek olan
öğrencilerimize ve hocalarımıza
teşekkür ediyorum” dedi. AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş ise AKÜFEST kapsamında
Güzel Sanatlar Fakültes’nin kat-
kılarıyla hazırlanan resim ser-
gisinde bir araya geldiklerini
ifade ederek, GSF’nin ayrıca
her ay AKÜ M. Rıza Çerçel Kül-
tür ve Sanat Merkezinde ev sa-
hipliği yaptıkları sergilerle sanat-
severlerle buluşmaya devam et-
tiklerini belirtti. Açılış kurdele-
sinin kesilmesinin ardından pro-
tokol üyeleri, sergi alanı gezerek
eserler hakkında bilgiler aldı.
n HABER MERKEZİ

T3 Yönetim Kurulu Başkanı Hıdır, Milli Teknoloji Hamlesi
ve Gençliğin Rolünü anlattı. Afyon Kocatepe Üniversitesinin
Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivali 2025 ilk bilimsel
etkinliği Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır’ın “Türkiye’nin Teknoloji
Yüzyılı: Milli Teknoloji Hamlesi ve Gençliğin Rolü” başlıklı
konferansı ile gerçekleştirildi. Atatürk Kongre Merkezinde
gerçekleştirilen konferansa; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Mühendislik
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Zorluer, Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Türkiye Teknoloji
Takımı Vakfı Afyonkarahisar İl Sorumlusu Doç. Dr. Mustafa
Yalçın, T3 Vakfı DENEYAP Atölyeleri Sorumlusu Betül Can
ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Türkiye
Teknoloji Takımı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Elvan Kuzucu
Hıdır’ın “Türkiye’nin Teknoloji Yüzyılı: Milli Teknoloji
Hamlesi ve Gençliğin Rolü” başlıklı sunumunda Türkiye
Teknoloji Vakfının kuruluş felsefesini anlatarak, TEKNO-
FEST’i, T3 Vakfı olarak organize ettiklerini ifade etti. T3
Vakfı’nın bir çatı kuruluş olduğunu vurgulayan Hıdır, “Kısa

süre içinde markalarımız, vakfımızın sınırlarını aşarak daha
geniş kitlelere ulaştı. Bu bizim için sevindirici bir gelişme.
Ancak aynı zamanda Türkiye Teknoloji Vakfı’nın arkasındaki
vizyonu daha fazla gence aktarmamız gerektiğini de gösteriyor.
Bu da bizim için yeni bir hedef anlamına geliyor” dedi.

TEKNOFEST; TEKNOLOJİNİN ZİRVESİ

T3 Vakfı bünyesinde yapılan çalışmalar ve yarışmalar hak-
kında bilgiler veren Hıdır, şöyle konuştu: “TEKNOFEST,
çok büyük bir etkinlik. Bunun yanı sıra yediden yetmişe her
eğitim seviyesine ulaşacak çalışmaları ve projeleri hayata
geçiriyoruz. DENEYAP Teknoloji Atölyelerimiz, Bilim Merke-
zlerimiz, Girişimcilik Merkezimiz kapsamında yürütmüş
olduğumuz faaliyetler ve çalışmalar ve TEKNOFEST en
önemli çalışmalarımız ve projelerimiz arasında yer almaktadır.
Bilim merkezlerimiz sadece Türkiye’de değil. Bizler inanıyoruz
ki toplumu, dünyayı dönüştürebilecek siz kıymetli gençler-
imizsiniz. İşte siz gençlerimizin yürüteceği çalışmalar sadece
Türkiye ile sınırlı kalmamalı. Şu an 6 ülkede çalışmalarımız
devam ediyor. Burada bilim merkezlerimiz, DENEYAP Atö-

lyelerimiz, TEKNOFEST yarışmalarına hazırlık süreçlerine
devam ediyor” diye konuştu. n HABER MERKEZİ

AKÜ’de “Milli Teknoloji Hamlesi ve Gençliğin Rolü” anlatıldı
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İbrahim (54) ve Kamile (45) Yürekli çiftinin
ikinci oğlu Samet Ege’ye Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’nde 2 yaşındayken otizm
teşhisi konuldu. İlkokulu Ankara’da özel eği-
tim sınıfında bitiren Samet Ege, 4 yıl önce
ailesinin yerleştiği memleketleri Sinanpaşa
ilçesine bağlı Tınaztepe beldesinde ortaokulu
tamamladı. “Savantsendromu” dolayısıyla
görsel hafızası da güçlü olan otizmli Samet
Ege, ortaokulda müzik öğretmeninin yönlen-
dirmesiyle notaları öğrendi, daha sonra kendi
kendine piyano çalmaya başladı. Afyonkarahis-
ar Güzel Sanatlar Lisesinin yetenek sınavını
kazansa da Samet Ege, ailesinin tercihiyle
eğitimini Tınaztepe Çok Programlı Anadolu
Lisesi’nin Bilişim Teknolojileri bölümünde
sürdürüyor. Bir süre piyano eğitimi de alan
10. sınıf öğrencisi Samet Ege’nin ailesi, evlat-
larının devlet konservatuvarında öğrenim gör-
mesini ve konserler vermesini arzu ediyor.

NOTALARI 
HEM YAZIYOR HEM DE

OKUYABİLİYOR
Baba İbrahim Yürekli, AA muhabirine, oğlu
Samet Ege’nin öğrendiği bir eserin notalarını
1 hafta süresince piyanoda çaldığını ve hafı-
zasına kaydettiğini söyledi. Oğlunun yaklaşık
500 eseri piyanoda ezbere çalabildiğini dile
getiren Yürekli, “Samet Ege, arabayla giderken
dinlediği müziğin notalarını çalmaya başlıyor.
Dinlediği bir reklamın jeneriğini notaya dö-
nüştürebiliyor. Yine dinlediği müziğin aynısını
piyanoda çalabiliyor. Notaları hem yazıyor
hem de okuyabiliyor. Denemelerin ardından o
müziği hafızasına kaydediyor. Sonrasında sürekli
ezbere çalabiliyor ve bir daha unutmuyor” diye
konuştu. Yürekli, Samet Ege’nin iki yıl daha
lise eğitimi bulunduğunu, sonrasında devlet
konservatuvarını kazanmasını hedeflediklerini,
oğlunun her zaman yanında olduğunu belirtti.

EGE, BELDEMİZİN 
GURURU OLDU

Anne Kamile Yürekli de oğlu Samet Ege’nin
önünde Buğra Çankır ve Koral Erdeniz gibi
örneklerin bulunduğunu dile getirdi. Yaklaşık
3 bin nüfuslu beldelerinde tek piyano çala-
bilenin Samet Ege olduğunu aktaran Yürekli,
“Öğretmenlerimiz, resmi bayramlarda ve et-
kinliklerde okulda oğluma piyanoyla görevler
veriyor. Biz evde çalıştırıyoruz, okulda da ça-
lıyor. Samet Ege, şu anda beldemizin sanatçısı
ve gururu oldu. Yıllarca, onun için her şeyden
fedakarlık ettim. Geriye bakınca bir şeyler
başardığımı görünce mutlu oluyorum. Oğlumun
müziğe olan ilgisi yüksek ve konservatuvara
girip daha da ilerleyebileceğini düşünüyoruz”
dedi. Ulusal Otizm Konfederasyonu Genel

Başkanı Fatma Kilci Kavas ise otizmli bireylerin
bazıların sıra dışı yeteneklerinin olabileceğini
kaydetti. Müzik yeteneğinin de bunlardan
birisi olduğuna dikkat çeken Kavas, “Samet
Ege de bu yeteneğe sahip çocuklarımızdan.
Bazen bir notayla bir dünya değişebilir. Ege
de bir notayla bu beldenin dünyasını değiş-
tirmiş. Burada tek piyano çalabilen yetenekli
çocuğumuz. Samet Ege gibi çocuklarımızın
erken teşhis edilip, yeteneklerinin keşfedilmesi
ve ona göre eğitimler alması gerekiyor. Biz
otizmli bireylerde müzik ilgisini sadece sanat
olarak görmüyoruz. Ayrıca bunu bireyin sos-
yalleşme aracı olarak da görüyoruz”
n KAYNAK AA 

Kendi kendine piyano 
calmayı 
öğrendi 

Afyonkarahisar’da duyduğu tüm 
sesleri notaya dökebilme yeteneğine

sahip 17 yaşındaki otizmli Samet 
Ege Yürekli, hafızasına kaydettiği

yaklaşık 500 eseri piyanoyla çalabiliyor

Afyonkarahisar, Kütahya 
ve Eskişehir sınırları

içerisinde yer alan 
Frig Vadisi’nde turizm 

sezonu açıldı
Vadinin kalbinde yer alan Ayazini köyü,
tarihi ve doğal güzellikleriyle 2025 turizm
sezonuna hızlı giriş yaparken, ziyaretçi
sayısının bu yıl 700 bini aşması bekle-
niyor.  Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine
bağlı Ayazini köyü, Frig, Roma ve Bizans
dönemlerine ait kaya yerleşimleri, oyma
kiliseler ve peri bacalarıyla açık hava
müzesini andırıyor. 2024’te 520 binden
fazla ziyaretçiyi ağırlayan köyde, bu
sezon 700 binin üzerinde ziyaretçi bek-
leniyor. Afyonkarahisar Valiliği öncülü-
ğünde başlatılan “Ayazini Köyü Sokak

Sağlıklaştırma ve Turizm Altyapısı Geliş-
tirme Projesi” çerçevesinde köyde altyapı
yenilenerek 50’ye yakın taş yapı restore
edildi. 800 metrelik turistik rota düzen-
lendi, yürüyüş yolları, seyir terasları ve
danışma ofisleri inşa edildi. 

ESNAFIN
GELİRİ ARTTI 

Sosyal medya tanıtımları ve doğal güzel-
likleriyle öne çıkan bölge, doğa yürüyüşü,
bisiklet rotaları ve kamp alanlarıyla da
ilgi görüyor. Gelişen turizmle kadın ko-
operatifleri ve yerel esnafın geliri ciddi
oranda arttı. Köyde el işi ürünler, yöresel
yiyecekler ve hediyelik eşya satışı yapan
esnaf, sezona yüksek beklentilerle başladı.
Özellikle hafta sonları yaşanan yoğunluk,
satışlara doğrudan yansıdığı kaydedildi.

Yerel üreticiler, sosyal medya sayesinde
bölgenin daha fazla tanınmasının da
ilgiye katkı sağladığını belirtiyor.  2024
yılında yüzde 40’a varan satış artışı kay-
dedilen köyde, bu yılın daha verimli ge-
çeceği ifade edildi. 

TURİSTLERİN 
İLGİSİNİ ÇEKİYOR

Esnaf, yapılan restorasyon ve altyapı
yatırımları sayesinde köyün daha cazip
hale geldiğini, bu durumun da ticareti o-
lumlu etkilediğini ifade etti.  Ayazini köyü,
yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor.
Köyü ziyaret eden turistler, tarihi ve doğal
güzellikleriyle bölgeye hayran kaldıklarını
belirtti. Ziyaretçiler, özellikle kaya oyma
yapılar ve yürüyüş rotalarının etkileyici
olduğunu ifade etti.  

Ayazini’de turizm sezonu başladı

Kavas, “Biz, otizmli bireylerde müzik ilgisini sadece sanat 
olarak görmüyoruz. Ayrıca bunu bireyin bir sosyalleşme aracı, terapi ve 

kendini geliştirme aracı olarak da görüyoruz. Bu noktada Samet Ege’nin de
iyi bir eğitimle hayallerinin gerçekleşmesini istiyoruz. 

Bu noktada ailesi de hayatlarını oğullarına göre planlamış” Tanyeri’den 
Aygöl Ailesine

ZiYARET
Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaş-
lık İşleri Müdürü Erkan Tanyeri, Nüfus
ve Vatandaşlık İşleri eski Genel Müdürü
ve Bilecik Valisi Şefik Aygöl ile eşi Nazlı
Aygöl’ü ziyaret etti. Afyonkarahisar İl
Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Müdürü
Erkan Tanyeri, Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri eski Genel Müdürü ve Bilecik Va-
lisi Şefik Aygöl ile eşi Nazlı Aygöl ile
bir araya geldi.  Ziyaret sırasında duy-
duğu memnuniyeti dile getiren Müdür
Tanyeri, “Nüfus ve Vatandaşlık İşleri
eski Genel Müdürü ve Bilecik Valisi
Şefik Aygöl ile Nazlı Aygöl’e kabulleri
ve misafirperverlikleri için teşekkür e-
deriz” şeklinde konuştu.



ÇARŞAMBA
14 MAYIS 2025 12GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com / AFYONKARAHİSAR

Türkiye’nin ilk başörtülü
valisi ve Afyonkarahisar’ın ilk

kadın valisi olan Kübra
Güran Yiğitbaşı, görevinde
üçüncü yılını doldurdu. 12

Mayıs 2022 tarihli
Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesi ile atanan
Yiğitbaşı, 18 Mayıs 2022’de
görevine başlamıştı. Geride

kalan üç yılda sadece
Afyonkarahisar’da değil, ülke

genelinde de ses getiren
projelere imza atan Yiğitbaşı,
halk tarafından büyük bir ilgi

ve sevgiyle karşılandı.

DEVLET ANA
SİMGESİ 

HALİNE GELDİ
Afyonkarahisar’da özellikle

kadın, çocuk ve aile odaklı
sosyal projeleriyle öne çıkan

Vali Yiğitbaşı, kısa sürede
“devlet ana” olarak anılmaya

başlandı. Vatandaşla
doğrudan iletişim kuran,

sahaya inerek sorunları
yerinde takip eden

yönetim tarzı sayesinde
toplumun farklı

kesimlerinden takdir topladı.

AKADEMİDEN
KAMU

YÖNETİMİNE 
1979 yılında Ankara’da

doğan Kübra Güran
Yiğitbaşı, Ankara

Üniversitesi İletişim
Fakültesi Radyo, Televizyon

ve Sinema Bölümü’nden
mezun oldu. Yüksek lisansını
İstanbul Ticaret Üniversitesi

Uygulamalı Psikoloji
Bölümü’nde “Baba

Yoksunluğunun Çocuk
Üzerindeki Etkisi” üzerine

yapan Yiğitbaşı, doktorasını
Marmara Üniversitesi’nde

tamamladı.
Akademik kariyerinde
Marmara Üniversitesi
İletişim Fakültesi’nde

öğretim üyesi ve çeşitli idari
görevlerde bulundu.

Üniversitede Araştırmacı
Gazetecilik, Medya ve Çocuk,
Yaratıcı Yazarlık Atölyesi gibi

dersler verdi. Kadınların 15
Temmuz sürecindeki

direnişini anlatan “Kalplerin
Direnişi” adlı belgeseli,

Boğaziçi Film Festivali’nde
gösterilmiş ve TRT Belgesel

kanalında yayınlanmıştır.
Aynı zamanda yazar olan

Yiğitbaşı, “Çocuk 
Yayınları ve Dışa Açılım” 

adlı eseriyle de dikkat çekti.
2019’da Basın İlan Kurumu

Genel Kurul Temsilciliği
görevine getirilen Yiğitbaşı,

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakan Yardımcılığı

görevinde de bulundu.
HABER MERKEZİ

VALi
Yiğitbaşı
3. yılını 
tamamladı


